


| ++28/84/1998 1B:44  +39-43-6B4185 | BRAIBANTI- +39 43 6@4185 PAG. B2
L

POS.| €COO. f DENOMINAZIONE { POS. [ CQoD. DENOMINAZIONE
} — i ] Pt e v a4 a1y et
1 556/1- corpe desatore 17 841/93 manopola
2 536/64 tappo gt lesta ' a1 — vite TCE M8 x 50
a 556/48 BOPPOTIO az —— vite TCE M8 x 20
4 558/58 guarnizione plana [ . 8a. — vite TCE MB x 70
[ 558/50 vasanhetts as — vite TE M10 x 20
8 558/51 coperchio 85 -— grano M8 x 8
T "888/4Td coclen ) ag — tirguetta 6 x § x 20
] s88/20 pirante o 87 - - linguetta 6 x 8 x 30
P “a5s/48 deflettora R B8 —_— cusclnatto 8009-2RS (45 - 75 » 18}
10 650/28 anelic distanziale : 89 — cuscinetto 8010-2RS {50 - 80 ~ 18)
1 B56/88 rogolatorea dl livgllo 90 —_ anelio dl tenuta 45 -85~ 10
12 556/84 sopperto regolatore a1 —_ anetlo di lenuta 60-~80 - 10
13 568/67 targhealta graduata 92 —_ anello di tenuta Gaco OR 149
r BAt /44,1 mozte manigiia a3 — anello di tenuta Gaca OR 182
15 841/44,2  lova BL 386/12 x 118 :T1 — rubinetio @ ‘7' Gas

18 s50/a2 convogliatora

N8. - | particolarl contrassegnati con aslerisco non sone forniblli singolarmente

w

[|Braibanti|  posaroRe A caiceHETT0 [ “Geg



| ~28/B4/1938 1wvidq

———

+Jd9-49-bdglgh

! DRALEBANT L=

T390 49 bU4lEd

POB.| coD. | DENOMINAZIONE POS, | cOD.
T T . T —ta-

19 558/ ingranaggio Intermittente z=98 33.._...556/46
20 558/12 perne per nowotine 34 556/56
21 “55/13 bronzina 35 §56/57
22 T856/14 rullino as 558/59
23 *558/16 perno per rilling a7 *586/65
24 *5%3/19 molla e 5568/66
25 556/18 saltora fisso 95 _
8 £50/19 satlore mabile 98 —_
27 454/20 indice 97 -
28 558/21 -atlaceo settore 28 -
20 5s8/2p analio di ragolazions 9% —_—
30 £38/24 gistanziala 100 *
<3| 588/40 pannallo.d'lspezione e L 101 —_
32 558/41 pannello d'lapezions

NB. - | pasticolari contrassagnati con asteriace @ conveniente vengano fornitl assemblati

| bENOMINAZIONE ™"

3. ua

e L ]

¢orpo inlermittenta

anelle graduato

pighone 2.:28

manopolg

nottoline ad arpionismo
ingranagglo 2::34

vite TCE M8 x 35

vite TSP M5 x 10

cuscinelio BO0Y-ZHS (45 - 75 - 16)
dado alto M12

ropdella @ 12

coppiglia & 2

calena semplice 12,7 x 8.5x 7.7

[- 3] ]

Braibanli

MiLANO

DOSATORE A CRICCHETTO

Automatica COBRA 1300

556



S .

 28/D4/1998 18:44

oi7e

+39~49-684185

| BRATBANTI-

+33 49 684185

PAG.

24

POS.| COD. { DENOMINAZICNE LPOS. j coD. . § DENOMINAZIONE
T T L (] )

) 8322 sopporto 28 482118 molia

2 B832:6 sopporto 27 432721 ghlera di regalazione

a 83217 innesto a1 - vite TCE M8 x 120

4 8328 plgnene z=23 82 . vile TE M8 x 20

5 B32/8 distanziale a3 - vite TE M8 x 30

a 83210 distanzlale 84 . vite TCE M8 x 25

7 83211 ¢istanziale 85 - vile TCE M@ x 4%

8 B3t Gerno leva a8 — vile TE M14 x @5

] 832/14 feva 87 aade allo M14
10 22218 manigiia 88 : rondella ¢f 14
1 83218 leva 89 - cuscinetto ONKI [30 - 45 - 20y
12 83217 Bronzina 50 . cuacinelto 6211-2RS (55 - 100 .- 21)
13 a3ang galoppine 91 . cuscinatio 5202 2RS (15- 3% .11
14 83z albere comande B2 - cutcinetlo DNKI 115 . 27 - 20
16 83222 coperchio 23 - sfora @ Ha”
18 832/24 anta livalls alio g4 - anetlo di tenula S5 - 80 - 10
17 83228 faopporio s -~ anello Seeger per imernl (¥ 45
18 a3z/28 carner 98 — anello Seeger per estarni @ 80
19 830718 innesto scorravole 97 - anello Seeger per estern! (5 15
20 830/, molia ) — flnguetta 12 x 8 x 40
21 a30/27 perao cuséinetio 99 - spina olastica 3 5 = 50
22 830187 disianzlaie leve 100 - Bping alastica 5 5 x 35
23 482112 porna di flnvegglo ™ -_ apina elastica @ 5 x 40
24 49213 biella osclilanta 102 - Ingrasaatore ¥ Vy'' Gas
25 £B2{14 perno gelgppino 103 - catena dopDia 127 x85x 7,7

Braibanki

MILARO

PREIMPASTATRIGE

Gruppo sopporto

Automatica COBRA 1300

832




QO U L T3T0

[

e T

T I O0ULU

PR T TR RN

Pt TV R T A

£08.| CoOD. DENOMINAZIONE [POS. ['COD. | DENOMINAZIONE
1 827/1a vasca praimpastatrice 1] —_ qrano M12 x 25
2 a27/10 aibero . 82 —_ vite TCE M12Z x 30
3 8az/3 paletia ragehiante destrs 83 - vite TCE M10 x 20
4 827/4 palette raschiante sisistra 84 — ingrassatore ¢ 'Yy Gas
5 827/5 cappellotio 8§ — linguetta 8 x 7 x 20
é 8271/38 palattaa T 86 —_ aneifo di tenula 55~ 75- 10
7 £83/8 sopporio 87 — anotio di tenuta 4Q - 60 ~ 10
8 553/17 diatanziale 1] - cuseinatlo 22308-C (40 - 90 - 33)
2 827/28 Ingranaggio z=19 89 - anelic Seeger per eswerni ¢4 28
10 407/45 paletta 90 —_ ¢catena semplice 12,7 x 8.5 % 7.7

™7a

Braibanti

MILANGOQ

PREIMPASTATRIGE

Albero con palette

821

Automatisa COBRA 1300




- 2d/4¥4/13998

{

+39~44-bddiys

lyiaq

tOBRALBANT L

+39

43 684185 raE.  Bb

PCS.| COD. | DENOMINAZIONE 1POS ¢ GOD, | DENOMINAZIONE
) 8x7/q coperchlo 18 832/14 maniglia d sicurezza
12 827/44 coparchlo 20 B27/48 fermo coperchio
13 aer/1y coperchlo 2] — vite TSP MA& x 35
14 827/21 psrno ceriers 9z —_ vite TE MB x 15
15 827/14 gocelofatalo 83 —-— vite TCE M8 x 20
18 828/16 aopporto cornjara fase -2 ] —_ spina conica @ & x 50
17 azs/17 sopporto cormlera mabile 95 — spina conica @ 8 x 50
18 B30/54 camma

are

Braibanti

MILANO

PREIMPASTATRICE

Elementi di chiusura

Automatice COBRA 1300

81




~28/84/13398 14144

+39-49-by4ldd

POS.| COD. | GENGMINAZIONE
1 831/5 sopporio
2 a31/8 sopporto
3 831/86 cappeallofto
4 as/14 distanzisle
8 831/18 plgnane z= 18
8 831/21 perno per innesto
T 831/22 forgella per innesto
3 831/23 anta di collegameanto
-4 851/25 lava @i collegamento
10 831/32 sopporto
1 031/51 puieggia motore 60 Hx
12 831/53 puisggla motora 63 Mz
12 831/62 puiegala riduitore
14 831/65 perno leve
15 830/88 permo par asta di collegamento
18 830/27 parnd per cuscinaiie
17 552/42 moils
18 831/17 ruota T=d47
19 831/18 innesto acorrevols
20 83t/16 ruota =88

— s . msam—

P DRELDAMNIT LT

TIT 42 LUKLED

MAJ. (435

" T[S, cop. .

aar/18

Il

PHETETILn gy

1 DENOMINAZIONE -

pignone z—=13

vite TCE M1G x 25

spina conica P 5 x 4Q

dade basao sutobloccante Mid
dado basso aulcklocesnie M12
ansito df tenute 50« 70 - 10
anelio di tonuta Gaco OR 3081
cinghia trapezoldale aezlone B 45
cuscinetlo 6212 (60 - 119 - 22)
cuscingito 16012 (60 - 65 -~ 11)
cuscinetio 6210 (50 - 60 - 20)
cuscinetto 3310 (50 - 110 - 44,4)
cuscinetta DNKI (15 - 27 - 20)
linguetta 12 x 8 x 75

anello Seeger per eslerni @ 40
anello Sesgar por interni @ 9s
anello Seager per asterni @ 80
anello Seager per astern| & 25
stera @ Yy

Mra

Braibanti

MILANO

RIDUTTORE COMANDO IMPASTATRICE

Automatica COBRA 1300

831




128/84/1998

t

aire

18:44

+39-49-604185

BRAIBANTI-

+35 49 684185

PAG. @8

"7 DENOMINAZIONE T T

anello Seeger per estarni ¢ 90
anglle Seeqsr par esternl @ 100
anollo di lenuta 100~ 120 - 12
angllo di tenuta 70« 90 - 19
dnsllo di tenula Gaco OR 4275

catena doppia 12,7 X8.5x 7.7

POS.| COD. ~ | GENOMINAZIONE | PCS. | cop
T L T
22 831/4 flangia portaguarnizioni . 2 826/18 spinotio
23 a31/8 albero cavo 98 e
2 ) 831/10 Ingranaggio z:=32 100 —
5 831/11 bronzing 1M —_
8 831/13 aibero dl ¢comando 102 —_
7 831/18 ruota z=88 103 —
28 831720 gistanziaie 104 — linguelta 24 x 14 x 40
28 831/28 anallo di collegamanio 108 — linguetta 24 x 14 x 75
38 a3 /50 albery cave ' 100 -
31 an/2 bronzina 107 ——

cuscinetto 6020 (100 - 150 - 24)

Braibanti

MILANO

RIDUTTORE COMANDO IMPASTATRICE

Automatioa COBRA 1300

431




!

!
' 28/84/1998

oy

+33-49-684185

18:44

| BRAIBANTI-

+39 49 6841835

PAG. @9

-
POB.! COD, ' DENOMINAZIONE IFOS. I‘ CoD DENOMINAZIONE

33 831/s eopporto 108 —_ vite TE M10 x 25
3 B31/12 zopporio 109 — vite TE M8 x 25
a5 831/31 bronzina 110 — vite TCE M8 x 20
38 831/34 perno pattino m — vite TCE M10 x 25
7 Tax/ss runta coniugata z=30 112 —_ dade glto M20
a8 831/38 albero ezcentrico 113 —_ rendalia & 20
38 ™ 831/87 vita aenza fine ad 1 principio 114 —_ fthiera KM 9

831/38 Ingranagoio 228 115 — rosatla MB &
4 831/39 @lunto respingante 116 —— ansllo Seeger por eaterni & 45
42 431/ perho bronzing 117 _— anelle Seeger per asterni & 40
Q 831/42 plagtra movimento 118 o linguetia 12 x 8 x d0
44 831 /a4 analic di spessors 119 — linguetta 14 x 5 x 60
45 aa1/4r aneilo di spessora 120 —_ cuscinatlo 6309-2RS (45 - 100 - 25)

831/48 patting 121 - cuscinetio NJ 310 (50 - 110 - 27}
47 831/48 distanzials 122 —_ cuBcingtto 6308 (40 - 50 - 23)
48 B30/43 patiino 123 - custinetio 3209 (45 - 85 - 30,2)

NB. - | particolar} conhtrassegnali con asterisco non sono fornibiti singotarmenie
Automatica COBRA 1300

Braibank

MILANO

o174

RIDUTTORE COMANDO IMPASTATRICE

831




"128/m4/1398 18:44

+39-43-684185

| BRAIBANTI-

+39 49 604185

Pag. 18

- PC8.| €OD. T DENOMINAZIONE | POST] coD DENOMINAZIONE
L L] L} L) . - A m——
1 826/42 vaaca impeastatrica v 15 831/28 leva di collsgamanto
2 826/2 sibero elica destra 16 831/54 distanziaie leve
3 826/3 albaro elica sinistra 17 831758 perno leve
4 826/48 coperchio 18 830752 camma
5 826/63 parno cernlera 18 830793 leva
[} §26/12 palstta raschiante destra 81 -_— vita TCE M8 x 20
7 826/13 paletla raschisnte ginistra 82 — vite TCE M10x 20
8 803/8 paistta 83 - vite TSP Ma x 25
8 828/14 tiangia 84 - vite TSP M8 x 25
10 8249/19 BOpDOrIO Cerniara fisao 85 _— grano M12 x 28
1 825/17 sapporio cerniara mobile 86 - grano Mé x 18
12 825/48 cammae 87 — spina conica 2 6 x 55
13 826/58 plaatrina d! collegamento a8 R epina conica & 9 x 50
1“4 B3t/ asta di collegamanto

oTe

Braibanli

MILANO

VASCA IMPASTATRICE

_Automatlea GOBRA 1300

826

T —




|
L I - +33 49 604185 PAG, 11
'28/D4/1998 18:44  +39-49-604185 BRAIBANTI- 3 _PAa

POS.[ CoD. ] DENOMINAZIONE ¥ _'POS. J_COD. ¢ DENOMINAZIONE
} : — —_— v e e w1 e
1 —-— capsulisme completo " 3] - vite TCE M16 x 30
2 *an/2 camicia &2 * vite TCE M10 x 30
3 @113 aopporto rotere a3 * vite TCE M10 x 50
4 “821/4 8¢bpono rotore 84 *— vite TSPEI M8 x 15
5 T*B21/8 lama rotore a5 F— cuscinelto NJ 216 (80 - 140 - 26)
& *an/1e rotore 86 T — anallo di renuta 80 - 110« 12
voraym piole di termo a7 *— ingrassatore @ ' Gas
8 ™“axn/7 anglic alastico 88 ¥ e anelle di tenuta Gaco OR 5800

N8, - | particolan conlrassegnali con asterisco & conveniente vehgang tornitl agaemblati

[ Automatiea GOBRA 1300

Braibanli| CAPSULISMO GOMPLETO 821

MILANO

orre




28/84/1998 1B:44

+39-49-584185

| BRAIBANTI-

+39 49 64165 PaG. 12

PQS.; COD. | DENOMINAZIONE .| POS | COD "~ DENOMINAZIGNE
-] a21/1 corpo capaulismo 23 825/20 sopporto

10 ax/e sopporto destro 24 826/18 apinolio

11 g21/e sopporto sinistro a9 —_— vite TCE MB x 25

12 BR1/10 80pporto d'estremita 80 — vite TCE M12 x 30

13 aan/u manicotto gt —_— vite TCE M14 x 85

4 821/12 bronzina 92 - vite TE M14 x 35

16 821/13 albero Bcorrevole 63 —_ vite TE M14 x 35

18 821/18 coperthio iapazions B4 —_ vite TE MB x 25

17 a21/18 agtina livalio olio a5 -— vite TCE M10 x 20

13 821/17 guarnizione 95 - granc M@ x 10

19 828/18 griglia mobile 8 - — cuseiratto 8620 (100 - 150 - 24)
20 825/21 anello guidamolia 88 — anello di tenuta 70- 50 - 10

2 625/22 molia deatra a9 _— anelio dl lenuta Gaco OR 4275
A 825/23 molla siniatra 100 —_ 18ppo acarlco olie @ 2" Gas

101 —_— 2pina conica @ 8 x 50

§25/69 maniglia df sicurezza

Braibanti

MILANO

SOPPORTO CAPSULISMO

Automatca GOBRA 1300

821




28/04/1998 1@:44

+39-49-684185

A2

| BRAIBANTI-

+39 49 624185

PaG. 13

3 &
POS. [ cop, [ DENOMINAZIONE J_POS. [ Cop. J DENCMINAZIONE
1 a18/5 s0Dporto 17 B21/21 giunto
2 a10/8 sepporio 81 —_ vite TCE M12 x 25
4 816/ Bopporto 82 — vite TCE M6 x 12
4 818/10 sopporio 83 —_ vilte TCE M10 x 12
s a16/20 Ingranagglo z==81 84 - grano M10 x 42
8 818/22 albere 85 —_ angllo di tenuta 90 - 120~ 12
7 #16/23 cannotio al sleurezza 8d — anelio di tenuta €0 - 80 - 10
8 810/25 distanziaia ar —_ anello di 1enuls Gaco OR 3225
] a18/30 distanzisle a8 - cuscinellc NJ 2209 (45 - 85 - 23)
0 a8/t pighane =16 L - cuscinetto NJ 209 {45 - 85 - 19}
1 B818/24 ingranaggio z=67 30 — cuscinetlo 6018 (B0 - 140 - 24)
12 a15/26 blocchetio a1 - cuscinetto 6212 (B0 ~ 110 - 22)
13 915/27 spinotto g2 _— finguetta 14 x 9 x 50
14 815/80 raccordo prolungato 03 — linguelta 14 x 9% 70
15 s21/%0 albero dl trasmissions -1 —_ ingrassalore & v Gas
16 821/20 glunte
Automatica COBRA 1300

Braibanti

R MILAND

GAPSULISMO

Ruotismi di comando

816




I

-~

P

LV TS e wd W

Lk A S R N L]

rm 5T

R T2 R T

Tt a Tl AT et

POS. | D, DENOMINAZIONE POS. | COD. DENOMINAZIONE
T80 ] e <o [ POS [ GO0 | DENONNARIONE” " 7T
18 81873 BOPPOrto a6 815/3s noitolino
1w ae/e sopporto - 552/42 molia
) 816/8 sopborto 85 — vita TCE M12x 25
21 a18/11 albaro lento 96 —_ vite TCE M12 x 140
22 816/12 ingranagglo z=125 97 — vile TCE M8 x 25
23 818/12 Innesto fisso 99 - vite TE M12 x 40
24 818/14 innenio scorravole 99 — grano ME8x &
28 ale/ s distanziale 100 - dado madio M12
28 816/16 distepziale 101 —_ spina conice © S x 40
az a18/17 anefio 102 - cuscinetto 861G (50 - 80 - 16)
28 818/18 angilo elagtieco 108 —_ cuscineito 16012 (80 - 85 - 11)
i} 810/26 lava di innesto 104 — Cuscinatto 8012 (60 - 65 - 18)
30 81a/28 lirante 105 - anello Seeger par esterni & 60
k1 aia/29 perno 108 - anello ¢ tenuta 65 - BS - 12
32 816/41 leva 107 — anello gl tenuta Gaco OR 215
kL] 816/28 sopporto 108 -~ anello at tenuta Qaco OR 118
34 815/30 rulling 109 ~— terminals snado sferico SJ 12 €
35 815/n Mmaniglia 110 — afars & ¥

Braibanti

MILANO

RIDUTTORE IMPASTATRIGE SOTTOVUOTO

| Automatica COBRA 1300 _

816




| BRAIBANTI- +33 49 604185 PAG. 15
_

| 28/84/1938 18:44 +39-49-664185

nr

FO8.| COD

> | == [ _DENOMINAZIONE ' LPOS. ! COD, T DENOMINAZIONE
4 816;? :335’:::3 S 112 ~— " anelio di tenuta :; -65_10 T
T 810/19 pignone z= 11 ;:3 w-— cuscinetlo NJ 309 45 . 100 - 25)

:; : ::2143 pulaggis riduitore 15 - ﬁ:;ﬁﬁ?ﬁ‘?o“f 320‘9 6&45 el

42 810;23 :::::g’l: :g::::: g ;‘: 1’}? - anello Seeger per esterni @ 35

m - vite TCE M1 x 25 - cinghia trapezoidale sezione A52

| Bradbanti| RIDUTTORE IMPASTATRICE SOTTOVUOTO |5 ™
§ MILANO | 8]5




'
i
H
i

~28/84/1938 14:44

olra

+33-43-6841 865

POBRAIBANTI-  +33 43 684185 FAk.  1b

2
§

- | DENOMINAZIGNE

POS. | con.
o5

| DENOMINAZIONE

810/62
810/63
610/64
810/85
B810/67
585/17
§10/68
558/59

SRONON LWL -

filtro

collattore d'aspirazions
tubo torato

distanziale

coperchio

guarnizione

rondalia

lamierlne di protezione
volanting

vite TCE M8 x 30

82
' 83

FEL)

A AR b S p— L ————

vite TE M10 x 20

randalla & 19

nlppto con dado zincato & Y. Gas
raccordo Zincato a T 2 %" Gas
nipplo @ 3y Gas

rubinetto a farfalla & v Gas
vuolomatro

castuecia filtrante

raccordo zincato a 7 & %' Gas

Braibanli

MiLANO

FILTRO DI ASPIRAZIONE

Automatica COBRA 1300

B10/F




4

| 28/84/1938 1@:44  +39-49-684185

| BRAIBANTI- +39 49 624165 PAG. 17

10

POS.| COD. | DENOMINAZIONE ;POS. coD. DENOMINAZIONE
4 : T TR T i V. o . bl

1 an/1 vasca 13 810/46 perno maniglia

2 810/21 eopponto laterale . } 14 a10/49 maniqlia

3 81/4 coperchio latarale 81 — vi‘ea TCE M8 x 20

4 a11/e coperchlo centrale a2 — vite TCE M8 x 30

] 811/5 coparchlo Iate ridutiore 83 — vile TCE MB x 25

3 811/7 cemiara coparchio cantrale 84 —_ vie TSPE] M8 x 30

7 810/22 perno coperchio cantraie 85 —_ vite TSPE| M4 x 35

8 810/20 pattino di sicurezza 86 — vitg TE M16 x 50

9 a811/8 cerniera coperehio laterale : a7 — nrane M8 x 12
10 at1/9 perno carntera 88 - rondelia ) 16
by 8%1/14 camme 8 . — spina conlea ¥ 8 x 54
12 810/4a piastrina di fermno 80 —_— guzmizions spugnosa 15 x 15

i e it b 1 — s =

83 B9 9 87 n

Braibanti| - VASCA SOTTOVUOTO 811

MILAND Elementi di chlusura

otrs

Automatica COBRA 1300




+33 49 684185 PAG. 18

28/04/1998 18:44 +39-49-604185 . l BRAIBANTI-

POB. | COD. * DENOMINAZIONE | POS, | COoD. 1 DENOMINAZIONE
! - e . Rl S
16 = A1/ albers " 22 605/4  tappo sopporto
18 811/1¢ ealetta raschlante desira ®1 -f vi?eDTcg 7\;’14 x 80
17 a1 paletta raschiante sinistea SRR ‘92 —_ grano M12 x 20
18 603/ paletia 93 _ cuscinetlo 8312 (60 - 130 - 31}
19 a11/58 paletta ad L : 94 — anello di tenuta 65 - 90 - 10
20 800/3 aopporto 85 — aneilo Seeper per externi @ 85
21 808/5 anelio 9% — ingrassatore © '/." Gas

Braibanti| ~  VASCA SOTTOVUOTO | “'1"“'-"“--";1“;-“*-“-“"

MILANO Albero-con palette

oiTs




L

L

mre

[FOS. ] COD. | DENOMINAZIONE '~

POS.| COD, | DENOMINAZIONE

r

1 800/48 puleggia matore 50 Mz
1A 500/48 puleggla motore 8¢ Mz
z 800/70 rondeila

3 000/ 44 puleggla riduttore

4 600/79 albere veloce

6 000/ 77 soppartg

L) 800/53 ansilo alastica

7 800/76 sopporto

] 600/25 plgnane z=24

'] 800/28 ruoin z=29

81
82
83
84
65
o8
87
88
B9

PLETLRTEITY

&

NeBa VYogliate tener presante nelle vostre ordinazioni le seguenti

vite TCE M12 x 36

vile TE MB x 56

linguetta 14 x & x 140

linguetita 14 x 8 x 50 -

anello di tanuts 50 « 88 - 10

anallo Seager per astern| 3 45
anello Saager per esterni & 80
cuncinetto 22210-C (S0 - 110 - 40}
cusclneito 22312-C (60 - 130 - 48}
cinghia trapezoidale sezione B 97

soatiturioni (Macchine nuova serie)
Pos. 8 « 600/87 pipnone Z = 27

Foss I - 600/88 ruota

i= 32

Braibanli

MILANGO

RIDUTTORE COMANDO VITE

Albero |

_Automatica COBRA 1300

600




| 28/64/1998 18:44 +39-49-564185 | BRAIBANTI- +33 49 684185 PaG. 28

POS.] COD. | DENOMINAZIONE [$0S.| COD, | DENOMINAZIONE
o t T T 13
8 Ignone T=17 14 800/82 pignong z=18
}2 g}n sogpoona B 3] — cuscinetto 22311-C (55 ~ 120 - 43)

12 000/23 ruota r=52 92 - linguetia 18 x 71 x 60
13 800/24 ruota z=47

NeBs Vopliate tener presente nello voatre ordinazioni le seguenti
sontituxioni (Macchine nuova serie)
Pos. 12 - 600/85 ruocta Z = 59
Pose 13 = 600/86 ruota Z = 54

Braibamti ~ RIDUTTORE COMANDO VITE Automatica COBRA 1300

MILANO _ Albero 1l - 600

iz




| ) 28/p4s1998 10:44  +39-49-604185 | BRAIBANTI- +33 49 604185 PaG. 21

POB.] CoD, 1 DENOMINAZIONE ] POS, ! COD, [ DENOMINAZIONE
} } } ' | . o
15 a00/16 plgnons 2=21 , 93 _ © gramo M10x 20
19 800/18 sopporto 4 — rondelfa @ 18
17 a00/17 sopporte s — dado slto M18
i8 e rudta composia o 86 —_ spina conica @ 10 x 82
w9 800/10 ruota elca dastry x=49 87 — linguetta 24 x 14 x 160
20 800/20 ructe slica ginlatra 2==48 98 —_ cuscinetio 22311-C {55 - 120 ~ 43)
4] 800/21 prigtoniero 99 - cuscinetlp 22315-C (75 - 160 - 55)

22 B80Q/81 ructa z=52

Braibanti[ - RIDUTTORE COMANDO VITE BT

. MILANO . Albero 1It

"ra




| 28/84/1998 1@:44  +39-49-6@4185 | BRATBANTI- +39 49 604185  PAG. 22

POB8.| COD. | DENOMINAZIONE [ POS.) COD, [ DENOMINAZIONE
T ‘ T T T
23 800/11 alberc lento ' 100 -_— cuscinetio 22312-C (60 - 130 -~ 46)
24 600/10 ruota lenta z=97 101 - cuscinetto 22228-C (140 - 250 - 68)
25 BOO/ 14 snhelio regalspinta e . 102... — cuscineito 28430-B (160 - 300 - 90)
28 BS0/9 molla 103 —_ anelio Seeger per esterni & 100
27 600/12 anelio sopperto cuscinetto 104 —_ linguetts 2B x 16 x 210

Bratbanti| -~ RIDUTTORE COMANDO VITE  Automatica CORRA 1300

MILANO . Albero IV BUU

otte




o

| 28/24/1938  10: 44

—

e

s

+39-49-664185

KNI IR &
Ler B I
s £

P L LT

T
i
o

7

/7” I
i
y [l

Jrif T

i

"
”,f

114]
11,
I
s

fl

i
4/;

/

sl

| ERaTBANTI-

%g;? . 115
P M7, 108

+38 49 64185

PAG. 23

FaE et}
4
POB.] oD, L ODENOMINAZIONE . ] POS. ! Cob. [ DENOMINAZIONE
T T + * T e———e st iaaa e
28 800,/1 asmicarter inferiore 107 —_ vite TCE M18 x 100
o] eco/2 samicarter supericrs 108 —_ vite TCE M10 x 25
b ] 500/8 cavaliotto contrale 109 —_— vila TE M8 x 25
a a00/7 coparchlo lspezione 110 - dado allo M12
R 600/38 sopporto leva marce M — rondells @ 12
-] a00/39 sopporto lsva marce 112 — rondetla @ 8
L) 800/40 lava marce 13 - linguetia B x 7 x 40
3 55Q/84 maniglia comando marca 114 — anello di tanuta 30 - 40«7
] 800/42 perno rullino 115 — tappo carico olio 8 pressione con filtre
87 800/43 rulling PF-35
108 — vite TCE M16x 30 118 - — tappo gcarico olic magnetico TMO-34
108 — vite TCE M18 x 60 117 — cupoletta in Plexiglas & 1"V4 Gas

Braibanli

MILANO

" RIDUTTORE COMANDO VITE

" Carter

Automatic COBAA 1300

600

Cin



L=

28/94/1938

1R:44 +39-49-684185

| BRAIBANTI- +39 49 684185

PAG. 24

e
[
iy &,

S

39

PDS.] cOoD. ] DENOMINAZIONE | POS, [ COD. | DENOMINAZIONE

a8 800/72 distanziale infariore ! 120 - dado altc M20

3 eo/73 distanzlale superlore 121 -_ rondella & 38

49 800/4 coperchio 122 —_ rondella @ 20

4 809/8a prigioniero 123 - anelio di tenula 140- 170 12

42 800/53 anallo elaatico 124 — aneflo di tenula Gaco OR 8725

4 800774 flangia portaguarnizioni 128 an aneito di isnula Gaco OR 8825
17 — vite TCE M1d x 25 126 —_ ingrassatore con rubinatic & Y4 Gas
118 —_ vite TE M20 x 60 127 —_ vile TE M36 x 120

1718 — aado alto M38

Automatica COBRA 1300

onls

Braibanti

MILANO

RIDUTTORE GOMANDO VITE

- Distenziale

500




R

28/84/1988 10:44 +39-49-684185 | BRAIBANTI- +39 49 684185 PaG. 25

-~

A
POS.] €OD. | DENOMINAZIONE | FGS. COD. ' DENOMINAZIONE
} ' vt o reem cat e} o e e e e we e et o s 8 .
T %4082/38 corpo [:3] * vite TCE M8 x 20
2 Tap2/os coperchlo 82 " vile TCE MB x 20
3 Ta/e distanziale 83 o™ rondalta @ 8
4 T 482/3% albere 84 e linguetta & x 6 x 45
b “482/38 piastrina g U a5 * cuscinatto NA 4903 (17 - 30 - 13}
6 “482/40 piastrinaa T a8 *— cuscinetto 6205 {25 - 52 - 15)
7 “a0R/92 molla 87 — anello Seegar per asterni @ 17
8 *800/68 pignone 212 a8 ¥ anelto Seeger pet asterni (3 20
8 ™482/03 guarpizione piana g . *-— tappo @ 1Bx1,5M
10 *402/42 rondeiia
K@. - | particolari contrarzegnall con asterisco & conveniante vengano fornili assemblati
B “ ti Pﬂ MPA 0”0 Automatica GOBRA 1300
— 3 MILANO 452[?




-y .
¢ 28/P4/1998 18:44 +39-49-604185 I BRAIBANTI- +39 49 684185 PaG. 26

POS.{ COD. l DENOMINAZIONE | POS. | €on. i DENOMINAZIONE
L L L Al . H

11 B00/8 ptastra di lubrlficazione ' 93 - raccordo orientabile SWVE 15-LM
12 800/58 ugello per oilo 3 — whe inrame @ 15x 13

13 600 /82 distributore 8 2 vie e 95 — whoiprame 2 8x 8

80 _— racoorde orientabile SWVE 15-LM 96 — tappo di chiusura 18 x 1.5 M

91 — raccorde d'estramild QE B-LM a7 —_ cupolefia in plexiglas CLG-1"Y4 Gas
92 — raccordo di ettraversamento SV 15.L

Bﬂib&l\ﬁ S , PBMPA m_m Autematica COBRA 1300

MILAKO Distribuzione lubrificante 482/ P

oita




:

f'? .
. 28/@4/1938 18:44

L

+39-49-684185

BRATIBANTI-

+39 43 684185

PAG. 27

PQS.| COD j DENOMINAZIONE | POS. | COD. ! DENOMINAZIONE
! ¢ . I ] ———g it i mmme s eee e emee
1 87/ semicitindro postariore 82 — vite TE M27 x 110
2 807/2 semicilindro eateriora .83, - rondeilla @ 27
3 802/3 vite elica dostra bd —-— rondella @ 38
3A 807/a vite afica sinigtra as -_ dado site M27
4 a07/5 tre principl destro Bg —_ dado alto M36
45 807/6 tre princip! sinistro g7 - qreno M1o x 12
5 801/7 prigloniero 88 — linguenta 18 x 10 x 80
8 —_ vite TCE M1 x 45

e kA4 4V ——

Braibanti

MILANG

VITE E GILINDRO Di COMPRESSIONE

Automatica COBRA 1300

807

My






